UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

NORMAS COMPLEMENTARES

PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

O coordenador do PPGECM no uso de suas atribuições anuncia publicamente o cenário

da prova escrita do Processo Seletivo do PPGECM – NÍVEL MESTRADO – Edital nº 07/2025.

1) Modalidade: presencial

2) Data da realização: 11/09/2025 (quinta-feira)

3) Horário: das 08h30 às 12h30

4) Local: Anfiteatro 1, Bloco IF-1, Instituto de Física, Campus

Samambaia, UFG – Goiânia-GO

Goiânia, 05 de setembro de 2025

Prof. Dr. José Rildo de Oliveira Queiroz
Coordenador do PPGECM/UFG

		2025-09-05T19:49:57-0300